BUDSIJETT 2024
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Tekst

Medlemskontingent
Avgift jegerprgvekurs
Radyrjakt

Inntekter lerduebanen
Sauedressur
Tilskudd/gaver
Tilskudd Norsk Tipping
Tilskudd NJFF

Sum salgsinntekter
Andre inntekter

MVA refusjon

Sum andre salgsinntekter

SUM DRIFTSINNTEKTER

Sau

Servering

Jegerprgvebok

Instruktegr jegerprgve

Utgifter skytebanen
Ammunisjon og lerduer
Beholdningsendring varelager
Sum varekostnader

Avskrivning bat

Sum av- og nedskrivninger
Leie lokaler

Sum kostnader lokaler
Utstyr <15.000

Sum kostnadsf@rte anskaffelser

Foring radyr

Sum reparasjoner og vedlikehold

Kontorrekvisita
Mgtekostnader
Kurs
Internettkostnader

2024

14000.00
36000.00
11000.00
50000.00
19000.00
80000.00
13000.00
7000.00
230000.00
35000.00
20000.00
55000.00

285000.00

15000.00
0.00
2100.00
4000.00
3000.00
75000.00
0.00
99100.00

6740.00
6740.00
8125.00
8125.00
25000.00
25000.00
0.00

0.00
2000.00
30000.00
40000.00
6000.00



Sum kontorkostnader 78000.00

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 7800.00
7150 Utgiftsgodtgjgrelse styret 10000.00
Sum reise, diett, bilgodtgj 17800.00

7320 Reklame, annonser 1000.00
Sum salgs- og reklamekostnader 1000.00

7400 Kontingent, fradragsberettiget 600.00
7420 Gaver og premier 5000.00
Gaver og kontingenter 5600.00

7770 Bank og kortgebyrer 200.00
7791 Gebyrer 1500.00
7792 Diverse kostnader (inkl.bomp) 12000.00
7796 Arrangementskostnader 30000.00
7797 Batfeste Lunner Almenning 300.00
Sum andre kostnader 44000.00

Sum andre driftskostnader 186265.00

SUM DRIFTSKOSTNADER 285365.00
DRIFTSRESULTAT -365.00
FINANSINNT. OG -KOSTN. 0.00

0.00

8050 Renteinntekt bankinnskudd 4000.00
Sum finansinntekter 0.00

8150 Annen rentekostnad 100.00
Sum finanskostnader 100.00

SUM NTO. FINANSPOSTER 3900.00

Arsresultat 3535.00



